COCCI. — Jodocus Coccius, natione Germanus, heterodoxus, postea catholicus et canonicus Julianensis, vir scientia, litteris et ingenio clarus, variis de religione et rebus sacris controversias edidit sub hoc titulo : *Thesaurus catholicus*. Obiit anno 1618.

COCQ. — Florentius Coequus (Florent de Cocq), natione Belga, ordinis Praemonstratensis canonicus regularis Antwerpæ, vir litteris sacris et scientia præclarus, theologiae professor, vita fuctus anno 1691, scripsit varios theologiae tractatus, inter quos : *Principia totius theologiae moralis et speculativæ ex sacra Scriptura, sanctis Patribus, maximo sancto Augustino et aliis probatis auctoribus de- prompta*, etc.

CODIN. — Georgius Codinus (Codin), patria Constantinopolitanus, et Palatii curator, circa finem saeculi xv floruit, et scripsit : *De antiquitatibus Cons. antinopolis*, — *De officiis Palatii et Ecclesiarum*, etc.

COGNAT. — Joannes Cognatus (Cousin), natione Belga, patria Tornacensis et canonicus, circa initium saeculi xvii vita sanctus, scripsit *Tractatum de fundamento religionis*, — *Historiam Tornacensem*, etc.

COLER. — Joannes Christophorus Colerius (Coler), natione Germanus, heterodoxus pastor, theologus et bibliographus insignis, obiit anno 1736, et conscripsit : *Bibliothecam theologicam*, — *Anthologiam, seu Epistolæ variis argumenti*, — *Dissertationes varias*, etc. Obiit anno 1765, ætatis suæ 80.

COLLAT. ANDEG. — Collator Andegavensis. Sub hoc nomine designatur opus exilmium cui Gallice titulus est : *Conférences d'Angers*.

COLLEG. SALMANT. — Collegium Salmanticense, quo nomine indicatur *Cursus theologicus, scholasticus, dogmaticus et moralis ad usum Collegii Salmantensis*.

COLLET. — Petrus Colletus (Collet), natione Gallus, patria Vindocineus, e congregatione Mis-

sionis presbyter, inter theologos et asceticos auctores clarus, varia tum Latino tum Gallico idiomate concinnavit opera sub his titulis : *Theologia moralis universa*, — *Institutiones theologicæ*, — *Traité des saints mystères*, — *Traité des dispenses*, — *de l'Office dominicain, des indulgences, etc., etc.* Obiit anno 1770, ætatis suæ 77.

COLOMBIER. — Claudius (de la), natione Gallus, patria Lugdunensis, Societatem Jesu ingressus, eloquentia, ingenio et pietate claruit ac obiit anno 1682 : *Edidit Sermones*, — *Epistolas spirituales*, etc., et opusculum cui titulus : *Revelatio Margaritæ a Deo facta*.

COMBER. — Franciscus Comberellus (Combellus), natione Gallus, patria Aquitanus, ordinis S. Dominici monachus, vir scientia et eruditione insignis, varia concinnavit opera sub his titulis : *Bibliotheca Patrum*, — *Historia Monothelitarum*, — *Originum rerumque Constantinopolitanarum manipulus*, etc. Obiit Parisiis anno 1679.

COMIT. — Paulus Comitulus (Comitolo), natione Italus, patria Perusinus, e Societate Jesu presbyter, vir disciplinis humanioribus, Latinis et Græcis eximie perpolitus, obiit anno 1626, ætatis suæ 81. Scripsit : *Catenam illustrum auctorum in libram Job*, — *Consilia moralia*, — *Tractatum de contractibus*, — *Centum et triginta privilegia B. Virginis*, etc., etc.

CONCIN. — Daniel Concina, natione Italus, ordinis S. Dominici monachus, vir facundia et eruditione clarus, theologus et jurisprudentia insignis, et cuius consilii sapissime usus est Benedictus XIV, multa et eximia tum Latino tum Italico idiomate conscripsit opera, quorum præcipua prænotata : *Theologia Christiana dogmatico-moralis*, — *De sacramentis absolutione impertienda aut differenda recidivis consuetudinariis*, — *De spectaculis theatralibus*, etc., etc. Obiit Venetiis, anno 1756.

CONCIN. — Nicolaus Concina, præcedentis frater, ejusdem ordinis monachus, philosophiam, theologiæ et metaphysicam in universitate Paduensi docuit, et obiit Venetiis, anno 1763. Varia posterius opera reliquit sub his titulis : *Synopsis tertiae partis metaphysicæ, hoc est, theologiae naturalis*, — *Origines et fundamenta et capita prima delineata juris naturalis et gentium*, — *Juris naturalis et gentium doctrina metaphysicæ asserta*, etc.

CONFECT. — Joannes Baptista Confectius, juris canonici doctor eximus, concinnavit opus prænotatum : *Collectio privilegiorum ordinis Mendicantium et non Mendicantium*.

CONINCK. — OEGidius de Coninck, natione Belga, Bellioli in Flandria natus, Societatis Jesu discipulus, vir omni poliorum litteratura insigniter ornatus, scholasticæ theologiae cathedram obtinuit et docuit Lovani cum insigni laude, et obiit anno 1633. Edidit : *Commentarium ac disputationes in universam doctrinam S. Thomæ de sacramentis et censuris*, — *De moralitate, natura et effectibus actuum supernaturalium in genere, et fide, spe et charitate speciatim*, — *Opusculum de absolutione moribundi sensibus privati*, — *De Deo trino et incarnato*, etc.

CONTENS. — Vincentius Contensonius (Contenson), natione Gallus, ex diocesi Condomeni oriundus, ordinis S. Dominici monachus, vir facundia et ingenio insignis, obiit anno 1674, et edidit *Theologiam mentis et cordis*.

CONTI. — Prosdocio Conti, natione Italus, patria Patavinus, jurisconsultus insignis saeculi xv, leges canonicas docuit, et scripsit : *De differentiis juris civilis et canonici*, — *De consanguinitate et affinitate*, etc.

CORAS. — Joannes Corasius (Coras), natione Gallus, patria Albiensis, jurisconsultus per celebriter et professor, cancellarius Navarre, plurima de jure tum Gallico tum Latino sermone scripsit, inter quæ, *Miscellanea juris civilis*. Obiit anno 1572.

COADUB. — Antonius Cordubensis vel de Corduba, natione Hispanus, ordinis S. Francisci monachus et minister, vir scientia clarus et humilitate, nam episcopatum Placentinum noluit accipere, plura leculenter scripsit, scilicet: *De potestate Papae*, — *Commentarios in regulam S. Francisci*, — *In IV libros Sententiarum*. — *Quæstiones de detractione ac restituzione famæ*, — *Summam casuum*, — *Expositionem casuum prelatis reservatorum*, etc., etc. Plenus dierum migravit ad celos, anno 1578, ætatis sue 93.

COREN. — Jacobus Corenus, natione Gallus, ordinis S. Francisci monachus et minister provincialis, vir doctrina et facundia clarus, scripsit: *Observationes in Evangelia quadragesimalia*, — *Tractatum de dignitate sacerdotali*, — *Clypeum patientie pro omnibus morbis et calamitatibus*, etc. Floruit circa finem saeculi XVI.

CORIOLAN. — Franciscus Longus a Coriolano, natione Italus, ordinis S. Francisci monachus, deffitor et minister provincialis, vir doctrina et eleganti sapientia præornatus, plures per annos theologiam docuit et scripsit: *Summam theologie ad instar summae D. Thomæ ex operibus S. Bonaventurae compactam*, — *Tractatum de casibus reservatis juxta regulam Clementis VIII*, — *De judicio regulari*, — *Summam conciliorum*, etc., etc. Mortalis vita cuiusum peregit Romæ, anno 1625, ætatis sue 63.

CORNEL. — Flaminius Cornelio vel Cornaro, aut Corner, natione Italus, Venetus senator, vir scientia et eruditione clarus, varia tam Latino quam Italico iulomate concinnavit opera, quorum præcipua sub his titulis: *Ecclesiæ Venetiæ antiquis monumentis illustratæ*, — *Creta sacra, sive de episopis utrinque ritus Græci et Latini in insula Creta*, — *Hagiologicum Italicum*, — *Apparitionum B. V. Mariæ in civitate et domino Venetiæ enarrationes historicæ*, etc., etc. Obiit Venetiis, anno 1778, ætatis sue 85.

CORNEL. a LAP. — Cornelius Cornelii a Lapide, natione Belga, patria Eburo Bucholdianus, Societatis Jesu sacerdos, vir scientia, eruditione et litteris sacris clarus, animam Deo reddidit Romæ, anno 1657, ætatis sue 71. Scripsit *Commentaria in Scripturas*, quæ collecta sunt tomis 10 in-fol. Antwerpiae, 1681.

CORONEL. — Marcus Vincentius Coronelli, natione Italus, patria Venetus, ordinis S. Francisci monachus et generalis, historiographus et cosmographus insignis, varia tum Latine tum Italice scripsit: *Historiam Venetam ab anno 421 ad an. 1504*, — *Catalogum ordinum religiosorum*, — *Bibliothecam universalem sacro-profanam*, etc. Obiit Venetiis, anno 1718.